Sie können auch interessiert
sein:
Verwandtes Hot-Keyword Mehr
82300000005 Hamlin / Littelfuse 82300000005 Datenblatt 82300000005-Datenblätter 82300000005 PDF Hamlin / Littelfuse 82300000005
82300000005 Preis 82300000005 Hersteller 82300000005 Bild 82300000005 Aktie 82300000005 Inventar
82300000005 Neu 82300000005 Original 82300000005 garantiert 82300000005 RFQ 82300000005 Online bestellen
82300000005 Electronic Components ist ein 100% neues Original von YIC Distributor, 82300000005-Datenblätter durchsuchen, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, 82300000005 Hamlin /
Littelfuse mit Garantie und Vertrauen bestellen. Versand per DHL / FedEx / TNT / UPS Express. Unterstützung der Zahlung mit telegrafischer Überweisung (T / T) oder PayPal.
RFQ 82300000005 E-Mail: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
82300000005 Details PDF
82300000005
Hersteller-Teilenummer: 82300000005
Hersteller / Marke: Hamlin / Littelfuse
Teil der Beschreibung: FUSE HLDR CART 250V 6.3A PNL MNT
Datenblätter: 82300000005.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 82300000005
Hersteller Hamlin / Littelfuse
Beschreibung FUSE HLDR CART 250V 6.3A PNL MNT
Kategorie Schaltkreisschutz > Sicherungshalter
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Stromspannung 250V
Abschlussart Quick Connect - 0.187" (4.7mm)
Serie 823
Orientierung -
Zahl der Schaltkreise 1
Befestigungsart Panel Mount
Sicherungshalter Holder
Sicherungstyp Cartridge
Sicherungsgröße 5mm x 20mm
Zum Gebrauch mit / Verwandte Produkte 5mm x 20mm
Aktuelle Bewertung 6.3A
Kontaktmaterial Copper Alloy
Kontakt-Finish Tin
82304001
Crouzet
MOTOR 82340 230V 50HZ
GEARBOX DO
82300-4-B
O.C. White Co.
LAMP MAG 4 DIOPTER ESD SAFE
8230/362
BEI Sensors
CONN ASSY M12 PVC 2M
8230/365
BEI Sensors
CONN ASSY M12 PVC 10M
82300
Apex Tool Group
SET PRY BAR 8 & 16 2PC
82300-61
Honeywell Sensing and
Productivity Solutions
COUNTER HOUR METER
82302
Apex Tool Group
SET HMR BODY 7PC
82304
Apex Tool Group
SET PNCH & CHSL 5PC